
 ATL di Asti

Anno 2018

Presenze totali 2018: 362.263

Differenza Presenze rispetto al 2017: -8.634 (-2,33%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
154.742 42,72% 42,72%
43.841 12,10% 54,82%
33.629 9,28% 64,10%
19.576 5,40% 69,50%
18.154 5,01% 74,52%
12.423 3,43% 77,94%
10.231 2,82% 80,77%
9.668 2,67% 83,44%
8.930 2,47% 85,90%
8.327 2,30% 88,20%
6.952 1,92% 90,12%
4.875 1,35% 91,47%
3.729 1,03% 92,50%
2.002 0,55% 93,05%
1.947 0,54% 93,59%
1.725 0,48% 94,06%
1.615 0,45% 94,51%
1.529 0,42% 94,93%
1.472 0,41% 95,34%
1.420 0,39% 95,73%
1.300 0,36% 96,09%
1.295 0,36% 96,44%
1.078 0,30% 96,74%
1.066 0,29% 97,04%

857 0,24% 97,27%
770 0,21% 97,49%
622 0,17% 97,66%
542 0,15% 97,81%
523 0,14% 97,95%

7.379 2,04% 100,00%
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10 - Regno Unito
11 - Danimarca

12 - Austria
13 - Spagna
14 - Russia

15 - Australia
16 - Romania

17 - Polonia
18 - Altri Paesi Europei

19 - Cina
20 - Ucraina
21 - Brasile

22 - Canada
23 - Finlandia

24 - Irlanda
25 - Giappone

26 - A. P. Centro e Sud America
27 - Israele

28 - Sudafrica
29 - Egitto

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 154742; 43%

Estero; 207521; 57%
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 ATL di Asti

Anno 2018

Arrivi totali 2018: 156.145

Differenza Arrivi rispetto al 2017: 1.528 (0,99%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
82.358 52,74% 52,74%
18.124 11,61% 64,35%
10.292 6,59% 70,94%
9.466 6,06% 77,01%
4.880 3,13% 80,13%
4.752 3,04% 83,17%
3.156 2,02% 85,20%
3.045 1,95% 87,15%
2.932 1,88% 89,02%
2.774 1,78% 90,80%
1.768 1,13% 91,93%
1.606 1,03% 92,96%
1.305 0,84% 93,80%

898 0,58% 94,37%
655 0,42% 94,79%
621 0,40% 95,19%
570 0,37% 95,55%
561 0,36% 95,91%
503 0,32% 96,23%
458 0,29% 96,53%
437 0,28% 96,81%
393 0,25% 97,06%
353 0,23% 97,29%
267 0,17% 97,46%
251 0,16% 97,62%
246 0,16% 97,78%
234 0,15% 97,93%
230 0,15% 98,07%
229 0,15% 98,22%

2.765 1,77% 100,00%
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20 - Canada
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25 - Irlanda

26 - A. P. Centro e Sud America
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28 - Altri Asia

29 - Argentina
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 82358; 53%
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Offerta Ricettiva - ATL Asti

2009 - 2018
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